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Horarios 2022/2023 - 1° Semestre

Licenciatura em Educag¢io Social

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta Sabado
08:00-08:30
08:30-09:00
09:00-09:30 PSDH TEC
09: 30-10:00 ©oT) ©oT)
10: 00-10:30 EA
10: 30-11:00
11: 00-11:30 WIE)
- . PSDH TEC
11:30-12:00 (TP) (TP)
12: 00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30- 14:00
14:00-14:30
Sovisa0| P
- - (TP) PES MIS
15:30-16:00 (TP) (TP)
16:00-16:30
16:30-17:00 ELTL
17:00-17:30 (OT)
17:30-18:00
]8300-18:30 PES MIS
18:30-19:00 ©OT) ©OT)
19:00-19:30
19:30-20:00
Sigla Unidade Curricular Docente Contacto
PES Pedagogia e Educagéo Social Ana Camoes ana.camoes(@jiees.pt
ELTL Educagdo para o Lazer e Tempo Livre Du.lce. Nongpiiay Bigade d.ulce.nor(')nh‘a@le'es.pt
Oliveira ricardo.oliveira@iees.pt
TEC Técnicas de Expressdo e Comunicagio César Freitas cesar.freitas@iees.pt
. - Rosa Martins/ Joana rosa.martins@jiees.pt /
e ERpressde Atistica Carvalho/ Ricardo Oliveira joana.carvalho@iees.pt /
MIS Met_o dologlqs e Tnvestigagdn Susana Sa susana.sa@iees.pt
Socioeducativa
Politicas Socioeducativas e Direitos : : ;
PSDH Humanos Cindy Vaz cindy.vaz@jiees.pt
Contacto Horério de atendimento (local)

Coordenadora do Curso

Ana Camoes

ana.camoes(@iees.pt

42 feiras: 14h00 — 16h00

Provedora do Estudante

Estrela Paulo

estrela.paulo@iees.pt

IMP.GE.18.0

Fafe, 23 de sefeimbro de 2022

O Diretor da’ESE de"lf‘éfé.‘

]

César Freitaé :
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Horarios 2022/2023 - 3° Semestre

Licenciatura em Educacio Social

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta Sabado
08:00-08:30
08:30-09:00 ES
09:30-10:00
10: 00-10:30
10: 30-11:00
H:00-11:30 Opgio 1 EDP ES
11: 30-12:00 (TP) (TP)
12: 00-12:30
12: 30-13:00
13:00-13:30
13:30- 14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00 ISPD GPIC EISCR
16:00-16:30 (TP) (TP) (TP)
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
}gfggz:gfgg ISPD GPIC EISCR
19:00-19:30 (OT) (0T ©D
19:30-20:00
Sigla Unidade Curricular Docente Contacto
ES Educagéo para a Saude Maria Nogueira maria.nogueira@iees.pt
ISPD Interv.eAng:a.lo Socieeducativa gam Pessoa; com Cristina Machado cristina.machado@jiees.pt
Deficiéncia ;
Estratégias de Intervengdo Socioeducativa em Isabel Sousa / Geraldo ’ <
EIRCR Contextos de Risco Caliman isabal ORI giess Y
GPIC Gestdo de Projetos e Intervengdo Comunitaria Cindy Vaz cindy.vaz@iees.pt
EDP Etica e Deontologia Profissional Ana Camdes ana.camoes(@iees.pt
EA Educa¢do Ambiental — Opg¢éol Isabel Sousa isabel.sousa@iees.pt
TIC TIC em Educagdo Social — Opgao 1 Sofia Gongalves sofia.goncalves@iees.pt
Contacto Horario de atendimento (local)
Coordenadora do Curso Ana Camdes ana.camoes@jiees.pt 4* feiras: 14h00 — 16h00
Provedora do Estudante Estrela Paulo estrela.paulo@jiees.pt

IMP.GE.18.0

Fafe, 23 de .sstemb‘ro de 2022
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- César Freitass

O Diyétor da ESE aé ,Fﬁfe
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Horarios 2021/2022 — 5 e 6° Semestres

Licenciatura em Educac¢io Social

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta Sabado

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10: 00-10:30

10: 30-11:00

11: 00-11:30 E . & = E

11:30-12:00

12: 00-12:30

12: 30-13:00

13:00-13:30

13:30- 14:00

14:00-14:30

14:30-15:00 OES

15:00-15:30 (TP)

15:30-16:00

16:00-16:30 E E E E

16:30-17:00

17:00-17:30 8‘%

17:30-18:00

18:00-18:30

Sigla Unidade Curricular Docente Contacto
o ~ : Ana Camoes ana.camoes(@iees.pt /
e Ohservatailo deEducagho Sosial Candido Costa Gomes | candido.gomes(@iees.pt /
Ana Camoes ana.camoes(@iees.pt
5 i Cindy Vaz cindy.vaz@iees.pt
8 L Ana Noronha ana.noronha@iees.pt
Isabel Sousa isabel.sousa@iees.pt
Contacto Horério de atendimento (local)

Coordenadora do Curso

Ana Camdoes

ana.camoes(@iees.pt

4* feiras: 14h00 — 16h00

Provedora do Estudante

Estrela Paulo

estrela.paulo@iees.pt

IMP.GE.18.0

Fafe, 23 ’vcje-;‘seté[ntg\ro de 2022

O Diretor da ESE de Fafe

César Freitas. " /
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Horarios 2022/2023 — 1° e 3° Semestre

Licenciatura em Educac¢io Social

(Alunos titulares de DTeSP de Acompanhamento de Criancas e Jovens)

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta Sabado
08:00-08:30
08:30-09:00
09:00-09:30
09: 30-10:00 P(SO]%*
10: 00-10:30
10: 30-11:00
11: 00-11:30 PSDH EDP
11:30-12:00 (TP) (TP)
12: 00-12:30
12: 30-13:00
13:00-13:30
13:30- 14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30 %E)L
15:30-16:00 PES EISCR MIS
16:00-16:30 (TP) (TP) (TP)
16:30-17:00 ELTL
17:00-17:30 (OT)
17:30-18:00
:gfgg::gfgg PES EISCR MIS
19:00-19:30 (o7 o7 (OT)
19:30-20:00
Sigla Unidade Curricular Docente Contacto
PES Pedagogia e Educagdo Social Ana Camoes ana.camoes(@jiees.pt
. . Dulce Noronha dulce.noronha@jiees.pt
Sk Fdugagdnpara b Lazer & Tempo Livre Ricardo Oliveira ricardo.oliveira@iees.pt
MIS Metodologias de Investigagdo Socioeducativa Susana Sa susana.sa(@iees.pt
PSDH Politicas Socioeducativas e Direitos Humanos Cindy Vaz cindy.vaz@iees.pt
EISCR Estratégias de Iptervengao Socioeducativa em Isabel Sousa srabel sonsalises ot
Contextos de Risco
EDP Etica e Deontologia Profissional Ana Camoes ana.camoes(@iees.pt
Contacto Horéario de atendimento (local)
Coordenadora do Curso Ana Camdes ana.camoes(@jiees.pt 4* feiras: 14h00 — 16h00
Provedora do Estudante Estrela Paulo estrela.paulo@iees.pt

IMP.GE.18.0

Fafe, 23 de setembro.de 2022

O Diretor da ESE de Fafe

César Freitas -




